MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº  154/2006.

EMENTA: Declara aptos para colarem  grau, os concluintes,

do Curso de Zootecnia desta Universidade,

correspondente ao 2º semestre letivo de 2005.

                                                                 O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da

Universidade Federal Rural de Pernambuco, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no

Parágrafo 6º do Art. 15 do Estatuto da Universidade e considerando os termos da Decisão Nº  46/2006

da Câmara de Ensino de Graduação deste Conselho, em sua III Reunião Ordinária, realizada no dia  08

de maio de 2006, exarada no Processo UFRPE Nº 23082.000664/2006,

R E S O L V E:

Art. 1º - Declarar, em sua área de competência, aptos a

colarem grau os  concluintes  do Curso de Zootecnia desta Universidade, correspondente ao 2º

semestre letivo de 2005,  conforme consta do Processo acima mencionado:

01. ADRIANA MARIA DE PAULA (Matrícula Nº  2000137002/2)

02. ALESSANDRA OLIVEIRA DE ARAÚJO (Matrícula Nº   2001137002/5)

03. AMANDA VALÉRIA AURELIANO DOS ANJOS (Matrícula Nº  2000137049/9)

04. ANTONELLA ESPIUCA DOS ANJOS SIQUEIRA (Matrícula Nº    2000137007/9)

05. CLARISSA IVANNE CAVALCANTE DE ARAÚJO (Matrícula Nº   2001137007/1)

06. CRISTIANO CAMPELLO CAVALCANTE (Matrícula Nº   2001137010/7)

07. EDSON RICARDO DE FARIAS ZUMBA (Matrícula   Nº  2001137013/9)

08. ELISA JULIANE BARBOSA ARAGÃO (Matrícula Nº   2000237022/9)

09. EMERSON JOSÉ FRANÇA DA COSTA (Matrícula Nº   2000137019/0)

10. EVARISTO JORGE OLIVEIRA DE SOUZA (Matrícula Nº  2001137014/6)

Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

(CONTINUAÇÃO DA RESOLUÇÃO Nº 154/2006 DO CEPE).

11. FERNANDA REGINA JESUS DE ARAÚJO  (Matrícula Nº  1998137018/9)

12. FLÁVIO HENRIQUE DE FREITAS PEREIRA (Matrícula Nº  199137025/6)

13. GUSTAVO VILELA TENÓRIO  (Matrícula Nº  1999137028/8)

14. HENRIQUE DA COSTA FERREIRA  (Matrícula Nº  1999137029/5)

15. IGNA JUDICARLENE VELOSO LIMA (Matrícula Nº  2000237029/0)

16. JOELMA DE LIRA FREIRE  (Matrícula Nº  200113702/3)

17. JULIANA NEIDE SOARES (Matrícula Nº   1999137004/6)

18. KARINE FLORENTINO MIRANDA (Matrícula Nº   1999237045/2)

19. KELLY CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA  (Matrícula Nº  1999237027/4)

20. KLEYTON ALCANTARA MARQUES (Matrícula Nº   2000237010/8)

21. LUCIANA  REMIGIO SANTOS NASCIMENTO (Matrícula Nº   2000237033/2)

22. LUIZ CARLOS LEAL TORRES  (Matrícula Nº  2001137022/8)

23. NEY BRÁULIO DE OLIVEIRA LINS (Matrícula Nº   2000237040/6)

24. PEDRO BRANDÃO MARTI  (Matrícula Nº   2001137040/6)

25. POLLYANNA ACCIOLY DE SOUZA (Matrícula Nº   2001137027/4)

26. RINALDO JOSÉ DE SOUTO MAIOR JÚNIOR (Matrícula Nº   2001137031/7)

27. SHEILA SALES LUCENA DE LIMA (Matrícula Nº  1996137042/9)

28. SUELLEN BRANDÃO DE MIRANDA COSTA (Matrícula Nº  2001137037/0)

29. SUZANA MENDES DE ALMEIDA  (Matrícula Nº   2000237039/6)

30. TIAGO FEREIRA PINTO (Matrícula Nº   2000137041/0)

31. TIBÉRIO DE ALBUQUERQUE SARAIVA (Matrícula Nº   2000237016/1).

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

SALA DOS CONSELHOS DA UFRPE,  em  11 de maio de 2006.

PROFº VALMAR CORRÊA DE ANDRADE

= PRESIDENTE  =

Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.